

Faktura číslo066/2022

Zhotovitel

Aleš Lapčík č.j.ŽÚ.757/2008 PO2
Ev.č.370801-301275

Registrace u ŽÚ Bystřice pod Hostněm

768 75 Loukov

Provozovna : Kamenec 1685

768 61 Bystřice pod Hostněm

IČ:76306259 DIČ:810605442

733208747 podlahy.lapcik@email.cz

Peněžní ústav:Moneta Maney Bank

Číslo účtu: 227794829/0600

Datum vystavení: 15.7.2022

Datum usk. zdan. Plnění : 15.7.2022

Datum splatnosti : 22.7.2022

Objednatel

SŠNO Bystřice pod Hostněm

Holešovská 394

Bystřice pod Hostněm

76 861

IČO:79935952

Učebna podkroví

Střední škola rybářská a obchodní Bystřice pod Hostněm	
Spis. znak:	Skart. znak:
18. 07. 2022	
Došlo dne	
Č.j.: 650/2022	Poč. listů: 1
Vyřizuje:	Přílohy: -

Převodem

Položka	m.j.	Cena jed.	Cena za položku	
				0,00
Demontáž st koberce	m2	55,00	32,00	1 760,00
Obroušení podkladu	m2	55,00	25,00	1 375,00
Vysátí podkladu	m2	55,00	14,00	770,00
Penetrace podkladu	m2	55,00	16,00	880,00
Stěrkování podkladu	m2	55,00	54,00	2 970,00
Přebroušení podkladu	m2	55,00	25,00	1 375,00
Vysátí podkladu	m2	55,00	14,00	770,00
Nalepení pvc	m2	55,00	69,00	3 795,00
Nalepení lišt	mb	15,00	45,00	675,00
Specifikace:				
Penetrace PE 280	kg	9,00	245,00	2 205,00
Stěrka Nc 105	kg	250,00	27,50	6 875,00
Armovací vlákno do stěrky	ks	5,00	320,00	1 600,00
Pvc supreme plus	m2	57,00	432,00	24 624,00
Lepidlo disperzní	kg	21,00	169,00	3 549,00
Lišta slk 50	mb	15,00	47,00	705,00
Rohy a ukončení	ks	16,00	25,00	400,00
Mamut	ks	1,00	175,00	175,00
				0,00
Zaměření a přesun hmot	%	0,20		108,66
				0,00
Celková cena bez DPH				54 611,66
Sazba DPH	%	21		11 468,45
Haléřové zaokrouhlení				0,31
Celková cena s DPH				66 080,41